2

Проект вносится Главой города Перми

[image: image1.wmf]

Пермская городская Дума

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Пермской городской Думы
от 26.09.2017 № 199 «Об установлении расходного обязательства города Перми в сфере физической культуры и спорта»
В соответствии с Уставом города Перми
Пермская городская Дума решила:
1. Внести в решение Пермской городской Думы от 26.09.2017 № 199 «Об установлении расходного обязательства города Перми в сфере физической культуры и спорта» (в редакции решения Пермской городской Думы от 28.08.2018 № 138) изменения:
1.1 абзац девятый пункта 3 изложить в редакции:

«техническое обеспечение мероприятий игровым, вспомогательным, световым и звуковым оборудованием, видеооборудованием, охраной, медицинской помощью;»;
1.2 абзац десятый пункта 3 изложить в редакции:

«изготовление видео, полиграфической и рекламной продукции, размещение информации об играх и команде в средствах массовой информации
и сети Интернет;»;
1.3 в пункте 7 слова «до 31.12.2021» заменить словами «до 31.12.2022».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по социальной политике.

Председатель
Пермской городской Думы

                                         Ю.А.Уткин
Глава города Перми                                                                                  Д.И.Самойлов